[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  22.12.2017   № 953
п. Батецкий

В целях реализации Федерального закона от 23 ноября 2009 года       №261-ФЗ «Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Администрация  Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить прилагаемую Дорожную карту по модернизации уличного освещения на основе энергосервисного контракта Батецкого муниципального района.

2.Ответственным за выполнение мероприятий Дорожной карты, указанной в пункте 1. постановления, обеспечить выполнение мероприятий в установленные сроки.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

4. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                                   В.Н.Иванов

	УТВЕРЖДЕНА
 постановлением Администрации
 муниципального района

 от 22.12.2017  № 953

Дорожная карта

по модернизации уличного освещения на основе энергосервисного контракта Батецкого муниципального района
	№

п/п
	Мероприятие
	Срок
	Ответственные

	1.
	Подготовка технического задания
	до 01.03.2018
	Управление по работе с территориями Администрации муниципального района

	2.
	Внести изменения в план график
	до 15.03.2018
	отдел экономического планирования и прогнозирования
Администрации муниципального  района

	3.
	Разработка конкурсной документации на основании технического задания
	до 15.03.2018
	отдел  строительства, архитектуры и жилищно-коммунального  хозяйства Администрации муниципального
района

	4.
	Размещение конкурсной документации на проведение открытого конкурса  в ЕИС
	до 01.04.2018
	отдел  строительства, архитектуры и жилищно-коммунального  хозяйства Администрации муниципального
района

	5.
	Процедура проведения открытого конкурса
	до 15.05.2018
	отдел  строительства, архитектуры и жилищно-коммунального  хозяйства Администрации муниципального
района

	6.
	Заключение энергосервисного контракта
	до 25.05.2018
	отдел  строительства, архитектуры и жилищно-коммунального  хозяйства Администрации муниципального
района

	7.
	Реализация энергосервисного контракта
	до 01.06.2023
	отдел  строительства, архитектуры и жилищно-коммунального  хозяйства Администрации муниципального
района

Об утверждении дорожной карты по модернизации уличного освещения на основе энергосервисного контракта Батецкого муниципального района